2

2
620200099/28306(4)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 19 декабря 2023 г. № 914
г. Кызыл

О внесении изменения в подпункт «б»
пункта 1 постановления Правительства
Республики Тыва от 30 декабря 2022 г. № 875

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 г.   № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ           «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Республики Тыва от 18 марта 2022 г. № 119 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт «б» пункта 1 постановления Правительства Республики Тыва от 30 декабря 2022 г. № 875 «Об определении единственного поставщика по перевозке каменного угля для заказчиков, находящихся на территориях Бай-Тайгинского, Барун-Хемчикского, Кызылского, Овюрского, Монгун-Тайгинского, Тандинского, Тес-Хемского и Эрзинского кожуунов Республики Тыва» изменение, цифры «2023» заменив цифрами «2024».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг